２０２２年１月３１日

各 位

第 15 回文化講演会中止のお知らせ

向寒の候、皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお

喜び申し上げます。

さて、２月１９日に開催を予定しておりました第１５回文化講

演会（天達武史講演会）は、新型コロナウイルスの感染が拡大して

いる状況を鑑み、参加者の健康と安全を考慮して開催を中止させ

ていただくことにいたしました。

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以上

問合せ先（担当：専務理事 菅野）

            一般社団法人 岩手県労働者福祉協議会
            〒020-0022岩手県盛岡市大通一丁目１番１６号 岩手教育会館３Ｆ

                   TEL 019-654-3082／FAX 019-651-5024

                    E-mail：iwate-roufuku@rainbow.plala.or.jp